[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

PORTARIA Nº. 004/2015
ANTONIO ARNALDO GURJON, Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER, que fica nomeado para exercer a função de RESPONSÁVEL PELO ALMOXARIFADO E COTAÇÕES DE PREÇO da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no período de 05 de Janeiro à 31 de Dezembro de 2015, conforme determina as Instruções do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, o Senhor JOSÉ ANGELO FIOROT JUNIOR, portador do RG.Nº.41.573.990-1-SSP/SP., funcionário público municipal da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista-SP.

Publique-se, e,

Comunique-se.

Monte Azul Paulista, 05 de Janeiro de 2015.

ANTONIO ARNALDO GURJON
Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista- SP.